
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
                       1 

 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO NEI 
CONSIGLI DELLE FACOLTÀ PER IL TRIENNIO ACCADEMICO 2024/2027  

(DALLA DATA DI PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI AL 31 OTTOBRE 2027) 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in data 12 marzo 1998 
e successive modificazioni, in particolare l’art. 42, comma 4 il quale prevede: “Il 
personale dirigente e tecnico-amministrativo partecipa alla gestione dell’Università 
attraverso le proprie rappresentanze negli organismi collegiali, ove previsto dal presente 
Statuto.”; 

 
VISTO il Regolamento elettorale emanato con Decreto Rettorale n. 12700 del 22 settembre 2003 

e successive modificazioni, in particolare il Titolo V – Elezione dei rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo nei Consigli delle Facoltà e in particolare l’art. 21, 
comma 1 il quale prevede quanto segue: “Il seggio elettorale costituito con Decreto del 
Rettore sarà composto da tre dipendenti dell’Università IULM.”; 

 
VISTO il precedente Decreto Rettorale n. 20880 del 9 ottobre 2024, con il quale sono indette in 

data 14 novembre 2024 dalle ore 9.00 alle ore 16.00 le elezioni dei rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo nei Consigli delle Facoltà per il triennio 2024-2027; 

 
CONSIDERATA la necessità di costituire il seggio elettore per le suddette operazioni di voto  
 
 
 

DECRETA 
 
 
Il seggio per le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo di cui alle premesse è così 
costituito: 
 
Avv. Roberta DE SENA   Presidente 
Dott.ssa Silvia GAZZOLA   Segretario 
Dott.ssa Kristina VERMANIS   Componente 
Dott. Fabio MONTANARO   Supplente  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2024-10-28T14:18:45+0100
	IT
	Gian Battista Canova




